
                                      

 

 

 

VYSVĚTLENÍ  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 

 

k veřejné zakázce 

 

 

„Revitalizace rybníků v Husových sadech a v Areálu zdraví 

 – projekční práce“ 
 

 
Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kromě zásad 

uvedených v § 6 tohoto zákona, dle kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti 

a přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace a za předpokladu, že to bude vzhledem 

k povaze a smyslu zakázky vhodné, zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně 

odpovědného zadávání a inovací. 

 

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky Služby 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota zakázky 413 223,00 Kč bez DPH 

Datum zahájení řízení 15. 09. 2023 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 
Název:   Město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČO:   00259586 

DIČ:   CZ00259586 

Statutární zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Soňa Bendová, odbor rozvoje města  

 tel. +420 354 228 334 

 e-mail: sona.bendova@mu-sokolov.cz   

  
  

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
mailto:sona.bendova@mu-sokolov.cz


                                      

 

 
V souvislosti s tím, že dne 25. 09. 2023 od 10:00 hodin nebyl v rámci prohlídky místa plnění přítomen 

žádný účastník a jelikož účast na prohlídce místa plnění byla podmínkou pro podání cenové nabídky, 

nabízí zadavatel účastníkům další termín prohlídky místa plnění, který se uskuteční dne 09. 10. 2023 

v 13:00 hodin. Sraz účastníků je před hlavním vchodem do budovy Městského úřadu v Sokolov.  

 

Na základě výše uvedeného je rovněž prodloužena lhůta pro podání nabídek, která nově končí  

 

dne 16. 10. 2023 v 08:30 hodin. 

 

 

  

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková,  

Vedoucí odboru rozvoje města 

 


		2023-09-25T17:06:36+0200




